ARTESANAEXPORT DEL ECUADOR S.A. 128641

Guayaquil, 2 de octubre del 2002

Señora

HILDA CECILIA BENITES YÈPEZ

Ciudad .-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía ARTESANAEXPORT DEL ECUADOR S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla a usted PRESIDENTA de la misma por un periodo de cinco años, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

El Estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Publica otorgada ante el Notario Primero del Cantón Guayaquil, el 5 de septiembre del 2007, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 2 de octubre del 2007, de fojas 112.907 a 112.931, con el número 20.129 del Registro Mercantil.

Muy atentamente,

RAÙL A. ECHEVERRÌA BARRIENTOS SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Razón: Acepto el cargo de PRESIDENTA de la Compañía ARTESANAEXPORT DEL ECUADOR S.A., para el cual he sido elegida.

Guayaquil, 2 de octubre del 2007

Hilda Cecilia Benites Yèpez
C.C.: 0900860362

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dieciseis de Octubre del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía ARTESANAEXPORT DEL ECUADOR S.A., a favor de HILDA CECILIA BENITES YEPEZ, a foja 118.582, Registro Mercantil número 21.066.

ORDEN: 51043

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA